[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 14.06.2024 года № 135 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Троицкого сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Троицкого сельского поселения»

Принято Собранием депутатов
Троицкого сельского поселения                                                                               16.07.2024 г.

В соответствии со статьями 34, 53 Федерального закона от 06 декабря 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Троицкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Троицкого сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 14.06.2024 года № 135 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Троицкого сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Троицкого сельского поселения» следующее изменение:
   1) Приложение 1 к Положению об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Троицкого сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Троицкого сельского поселения изложить в следующей редакции:

«Приложение 1
к Положению об оплате труда работников,
осуществляющих техническое обеспечение
деятельности Администрации Троицкого
сельского поселения и обслуживающего персонала
Администрации Троицкого сельского поселения

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников,
занимающих в Администрации Троицкого сельского поселения
должности, не отнесенные к должностям
муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Троицкого сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Старший инспектор
	9472

	2
	Инспектор
	7564

                                                                                                                          »
2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2024 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Троицкого сельского поселения по бюджету, экономической политике, налогам и муниципальной собственности (председатель – Чугуева С.В.).

Председатель Собрания депутатов –
глава Троицкого сельского поселения                                           Г.В.Туев

с. Троицкое
16.07.2024 года
№ 139

image1.png